
 

Администрация  

Кирсановского муниципального округа  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.12.2024                 г. Кирсанов                      № 1378 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление   

общественного здоровья в Кирсановском муниципальном округе Тамбовской 

области на 2024 – 2030 годы» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации администрация 

Кирсановского муниципального округа постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья в 

Кирсановском муниципальном округе Тамбовской области на 2024 – 2030 годы 

(далее — муниципальная программа округа), утвержденную постановлением 

администрации муниципального округа от 17.01.2024 №39 (с изменениями от 

21.11.2024 №1198) следующие изменения и изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник 

Кирсановского муниципального округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа В.В. Иванову. 

 

 

Глава Кирсановского 

муниципального округа        А.И. Редин  


